2

	Башkортостан  Республикаhы
Стeрлетамаk kалаhы
kала округы                                      Хакимиәте

	Администрация
городского округа
город Стерлитамак
Республики Башкортостан

	KАРАР
05.11.2021 й.

№ 3183
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]05.11.2021 г.

Об утверждении карт-планов территории, подготовленных при выполнении
комплексных кадастровых работ в границах городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

В соответствии с п. 43 ч. 1 ст. 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 4.1 Федерального закона от 24.07.2001 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», постановлением администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан № 808 от 24.04.2018 года «О проведении комплексных кадастровых работ на территории городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан», постановлением администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан № 1634 от 09.08.2018 года «Об утверждении состава и регламента работы согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» (в ред. от 26.09.2018 № 2000, от 27.05.2019 № 1042, от 17.09.2019 № 1978, от 24.06.2021 № 1781), заключением согласительной комиссии от 26.10.2021 года, принимая во внимание выполнение комплексных кадастровых работ в соответствии с государственными (муниципальными) контрактами от 06.04.2021   №  ИМЗ – 2021 - 011500,  от  17.05.2021  № 0101300031321000067, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить карты-планы территории, подготовленные при выполнении комплексных кадастровых работ в границах городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан в отношении кадастровых кварталов с учетными номерами: 02:56:050306, 02:56:060504, 02:56:060605, 02:56:010203; 02:56:040403; 02:56:040402.
Местоположение границ земельных участков с кадастровыми номерами 02:56:050306:390, 02:56:050306:370, 02:56:000000:44 считать спорными.
2. Обществу с ограниченной ответственностью «ГеоКадастр» представить карты-планы территории с учетными номерами: 02:56:050306, 02:56:060504, 02:56:060605 в Федеральную службу государственной регистрации, кадастра и картографии (Росреестр).
Обществу с ограниченной ответственностью «ГеоТехКадастр» представить карты-планы территории с учетными номерами: 02:56:010203; 02:56:040403; 02:56:040402 в Федеральную службу государственной регистрации, кадастра и картографии (Росреестр).
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий» и вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по строительству и развитию инфраструктуры городского округа.

И.о. главы администрации                                                                       Р.Ф.Газизов
image1.emf